

---

## Pachet produse curatenie

I.D.: 76795176

---

Data publicarii	20.12.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.343,70 RON - 3.343,70 RON

---

Descriere: DENUMIRE PRODUS UM CANTITATE PRET VALOARE Lavete microfibra 4/set set 6 9,00 54,00 Saci menaj 120L set 40 5,50 220,00 Saci menaj 60L set 40 5,65 226,00 Detergent pardoseli Sano Floor liliac 2L buc 10 22,00 220,00 Cif crema buc 6 8,50 51,00 Hartie igienica Jumbo ALBA buc 312 5,50 1716,00 Sapun lichid 5L buc 12 24,00 288,00 Cif multisuprafete buc 6 12,00 72,00 Detartrant Sano 00 buc 8 9,90 79,20 Mop buc 10 4,75 47,50 Manusi marime nitril albastre, 100/cut L cut 8 35,00 280,00 Matura plastic cu faras buc 6 15,00 90,00

---